
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
«Техникум пищевой индустрии, сервиса и управления»

от «23» августа 2019г. г. Г розный
«О распределении обучающихся очной формы 
обучения по программам СПО с заключением 
договоров и оплатой стоимости обучения по группам»

Приказ № 5-КК/1

На основании Приказа по техникуму № 5-КК от 23.08.2019 г. «О 
зачислении обучающихся на первый курс»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обучающихся 1 курса обучения распределить по учебным группам в 
соответствии со списком:

в учебную группу № 19-01 по профессии 34.01.01. «Младшая медицинская 
сестра по уходу за больными», на базе среднего общего образования, со 
сроком обучения 10 месяцев

1. Агмирзаев Тимирлан Шемильевич
2. Ахмадова Элита Арбиевна
3. Закриева Сабина Мусаевна
4. Исрапилова Марьям Салеховна
5. Магомадова Марха Мавлатовна
6. Милтаева Малика Юсуповна
7. Тагиров Магомед Руманович
8. Хандулаев Асхаб Магомедович
9. Яшадова Раяна Рамзановна

в учебную группу № 19-07 по профессии 43.01.09 «Повар, кондитер», на 
базе основного общего образования, со сроком обучения 3 года 10 месяцев

Ю.Ахмаева Диана Алихановна 
П.Бачаев Юнус Русланович 
12.Дадаханов Минкаил Джабраилович



13.3игаева Динара Руслановна
14.Тибиева Седа Шамановна

в учебную группу № 19-10 по профессии 09.01.03 «Мастер по обработке 
цифровой информации», на базе основного общего образования, со сроком 
обучения 2 года 10 месяцев

15.Ахаева Аминат Вахаевна
16.Бакаев Сайд-Ахмед Сайд-Хусейнович
17.Гучигов Аюб Алаудиевич

в учебную группу № 19-13 по специальности 38.02.01. «Экономика и 
бухгалтерский учет (по отраслям)», на базе основного общего образования, 
со сроком обучения 2 года 10 месяцев

18.Тайсумова Линда Алиевна

в учебную группу № 19-05 по специальности 38.02.01. «Экономика и 
бухгалтерский учет (по отраслям)», на базе основного общего образования, 
со сроком обучения 2 года 10 месяцев

19.Сурхоев Имран Асланбекович
20.Сурхоева Макка Асланбековна

в учебную группу № 19-16 по специальности 40.02.01. «Право и организация 
социального обеспечения» на базе основного общего образования, со сроком 
обучения 2 года 10 месяцев

21.Ахтаев Ибрагим Сайд-Хусейнович

в учебную группу № 19-08 по профессии 39.01.01 «Социальный работник» на 
базе основного общего образования, со сроком обучения 2 года 10 месяцев

22.Ахмадов Рамзан Магомедович

в учебную группу № 19-03 по профессии 39.01.01 «Социальный работник» на 
базе основного общего образования, со сроком обучения 2 года 10 месяцев 

1. Нагаева Амина Аптиевна

Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по 
учебно- производственной работе Эльбуздаеву М.А.

Директор ГБПОУ «ТПИСиУ» И.Б-Э. Халаев
!Си

Приказ направить:

1.
2.
3. В отдел кадров; 

В бухгалтерию; 
В учебную часть

В дело;

4 .


